ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.01 .2024 г. Ns 34

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельского
поселенИя от 17,05.2023 г. Ns б кОб утверхdдении административного регламента
предоставлен ия мун и ци пальной услуги к П ризнан ие грахdдан нркдающи м ися
в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение жилищных
условий>

в целях приведения нормативного акта в соответствие с Постановлением
Мминистрации Волгоградской области от 25,о7.2о11 г. Ns 369-п кО разработке и
утверщдении административньlх регламентов предоставления государственных
услуг), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <признание грil{дан нун(цающимися В жилых помещениях для целиполучения сертификата на улучшение жилищных условий>>, утвержденныйпостановление администрации Красноярского сельского поселения от 'l7,о5,2о2з
г, Ns 6, и3мененИе дополнив пункт 2.2 абзацем вторым следующего содержания:

<уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя осуществления
действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной
услугИ и связаНных С обращением в иные государственные, муниципальные
органы, организации, за исключением получения у9луг, включенных в перечень
услуг, которые являются необходимыми и обязатёльньlми для предоставления
муниципальных услуг, утверщденный нормативным правовьlм актом
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области. ).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, а
таюке ра3меlцению на официальном сайте администрации Красноярского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети <<интернет).

3. Контроль за исполнением постановленияоставляю за собой.

Глава Красноярского
сельского поселения Н.В.Кравченко